Spatzle

Mrz. Mrz. | Tiroler SpeckklofRen kartoffeln dazu Kartoffelplree Nudeln GISn/FiMe/LalEi
20/G/Ei/Me/La/S/Sn GI/Me/l a/S/Sn G/Fi/Me/La D: Vanilliepudding m. Himbeeren
S 3 4044 4422 4,8 BE | 4082 i _
------------------- Zwei Rinderfrikadellen in Panierter Alaska-Seelachs mit | Feine Bratwurst vom Schwein Def_tlge Kartoffelsuppe m.
[UF G IR S S 1 I = | S 03. herzhafter Bratensof3e mit Erbsen und Méhren in in dunkler Softe mit Kohlrabi- | Majoran und Bockwurst &
Mrz. Mrz. | Porreegemuise und Peter- Buttersofte, dazu Kartoffel- Mdhrengemiise und Stampf- | Bauernbrot GIMelLalS/Sn/3
silienkartoffeln G/Ei/Me/La/S/Sn | wiirfel GFilMe/La/S | kartoffeln 10/G/EilMe/La/S | Dessert: Pfirsichkompott
4400 4192 3,6 BE | 4231 G/Me/La/S/Sn Gutedelsiippchen
"""""""""" Zarte Hahnchenbrust in Senfkrustenbraten vom Zarter Rinderbraten in Tafelspitz m. Apfel-Meerrettich-
04. | 0 | et || e 04. Curry-RahmsofRe mit Schwein in herzhafter SoRe | kraftiger Bratensolte mit soRe, Bouillonkartoffeln & Rote
Mrz. Mrz. | Pfirsichen und Ananas, dazu | mit Ribengemise, dazu Blumenkohl in SoRe und Bete Salat 9/G/Ei/Me/La/s
Gemiisereis Me/La/S/Sn GIEilMe/L a/S/Sn | Petersilienkartoffeln Dessert: Zitronenkuchen

Einfach das Gewiinschte ankreuzen,

Ihre Anschrift auf der Riickseite eintragen

und an uns abschicken oder lhrem
Meniikurier mitgeben.

L

1 = mit Farbstoff 2 = mit Konservierungsstoff 3 = mit Antioxidationsmittel 9 = mit SiiBungsmittel(n) 10 = mit Zuckerart und StiBungsmittel(n) 20 = mit Nitritpokelsalz 7 = mit Alkohol
{2 = vegetarisch Enthaltene Allergene: Ei = Eier E = Erdniisse Fi=Fisch G=Gluten G1 = Weizen G2 =Roggen G3 =Gerste G4 = Hafer K= Krebstiere La = Laktose M = Milch Me = MilcheiweiB

,Essen auf Radern“ Fax:07633-16246

email: menue-service.bad-krozingen@caritas-bh.de

Wiahlen Sie Ihre Kostform:

S = Sellerie Sb = Sojabohnen Sf = Schalenfriichte Sf1 = Mandeln Sf2 = Haselniisse Sn = Senf Weitere Zutaten- und Nahrwertinformationen gibt es unter www.apetito.de/artikelinfo oder telefonisch
unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 2738486. Hier kdnnen keine Bestellungen aufgegeben werden. Auf Wunsch senden wir Ihnen eine Liste unserer Meniis mit Kohlenhydrat- und BE-Angaben zu.  Anderungen vorbehalten

L = Leichte Vollkost (leicht bekémmliche Meniis, die mild gewiirzt und schonend gekocht sind)
@ - Meniis mit Informationen fiir Diabetiker (zuckerarm und héchstens 35 g Fett)



